
務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

公共施設等整備費支

科

出

基金積立金支出

投資

目

及び出資金支出

貸付金

金

支出

その他の支出

投資

額

活動収入

国県等補助金

日

収入

基金取崩収入

貸付

野

金元金回収収入

資産売

市

却収入

その他の収入

 

 

投資活動収支

【財務活

令

動収支】

財務活動支出

和

地方債等償還支出

その

０

他の支出

財務活動収入

２

地方債等発行収入

その

年

他の収入

 財務活動収

度

支

 本年度資金収支額

【

 前年度末資金残高

 

様

比例連結割合変更に伴

式

う差額

 本年度末資金

第

残高

 前年度末歳計外

４

現金残高

 本年度歳計

号

外現金増減額

 本年度

】

末歳計外現金残高

 本

連

年度末現金預金残高

1

結

33,257,940

資

41,777,845

金

16,533,819

収

20,632,313

支

702,059

3,9

計

09,653

91,4

算

80,095

70,7

書

38,597

20,6

自

83,015

58,4

　

83

143,652,

令

897

60,840,

和

844

68,659,

0

681

11,663,

2

479

2,488,8

年

92

38,275

28

 

,914

9,361

4

4

9,447

10,40

月

6,128

7,335

 

,390

5,413,

1

111

1,911,0

日

01

-

533

10,7

至

44

1,770,03

　

4

△1,979,01

令

0

3,005,748

和

110

36,491

7

0

06,696

△5,5

3

65,356

12,9

年

10,635

12,6

 

83,687

226,

3

948

11,291,

月

274

11,215,

3

696

75,578

△

1

1,619,361

3

日

,221,412

3,

（

641,688

472

単

,230

7,335,

位

329

210,673

：

381,342

592

千

,015

7,927,

円

344

）

【業務活動収支】

業務支出

業


